

بازار سکه واعدام مرد دطلایی

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بازار سکه، بازاری که طی یک و نیم سال گذشته با شوک اقتصادی وحشتناکی مواجه شد و کار تا جایی پیش رفت که مسؤولان مدام از ایجاد حباب در بازار صحبت می کردند. با گذشت زمان و ادامه یافتن حباب در بازار سکه معلوم شد که این حباب در حال تبدیل شدن به بالون است و همین امر باعث شد تا مسؤولان این بار اخلاخ در بازار را علت اصلی نوسان قیمت های بازار سکه و ارز اعلام کنند.

ردپای
سلطان
سکه

بر اساس اعلام دولت مینی بر اخلاخ در نظام اقتصادی کشور، پلیس دست به کار شد و شروع به دستگیری دلان بازار ارز کرد تا این که شاهماهی بازار سکه بالاخره در دام پلیس افتاد و دستگیر شد. وحیدمظلومین، ملقب به سلطان سکه برای مرتبه سوم به جرم اخلاخ در نظام اقتصادی در سیزدهمین روز از تیرماه سال جاری دستگیر شد.

هت تریک
سلطان
سکه
در دستگیری

۷۰

وحیدمظلومین در دهه ۷۰ هم به اتهام اخلاخ در نظام توزیع سکه و ارز بازداشت شده بود و پس از این بازه زمانی، وحیدمظلومین مجددا در دهه ۹۰ باز هم دستگیر شده بود. سلطان سکه برای سومین بار در تیرماه جاری دستگیر شد تا شاید با دستگیری او بازار سکه بتواند روی آرامش را ببیند. شخصی که هنگام دستگیری اش اعلام کرد تا رسانه ها به مرد بگویند سلطان سکه دستگیر شده است!

فرار پسر و
برادرزاده
سلطان
سکه

با توجه به این که محمدرضا و حسین مظلومین پسر و برادرزاده متهم هم به دلیل اخلاخ در نظام اقتصادی دستگیر شده بودند، اما همچنان تلاش ها برای دستگیری آنان ادامه دارد و این در حالی است که آنان پس از دستگیری با تأمین وثیقه آزاد شده بودند. نکته قابل تأمل این است که محمدرضا مظلومین که گردش مالی حساب هایش میلیاردی هم اعلام شده است، چند ماه پیش بازداشت هم بوده است اما با تأمین قرار آزاد می شود و طبق آنچه تورک، معاون دادستان تهران در قرائت کیفرخواست صادره خواند، این فرد در تاریخ ۹۷/۳/۲۰ با قرار وثیقه آزاد می شود. وی پس از آزادی با تأمین قرار هر چه از جلسات بازپرسی می دانست به پدرش اطلاع می دهد به همین منظور تمام اسناد را از بین برده است!

افزایش قیمت
سکه پس از
دستگیری

اما بر اساس آمارها قیمت سکه بعد از دستگیری سلطانی کاهش که نیافت هیچ، بلکه روبه افزایش گذاشت، طوری که سلطان سکه هم در دادگاه اعلام کرد که با دستگیری وی قیمت سکه ۵ برابر شده است! جالب آن که همچنان هم قیمت سکه به کانال ۳ میلیون تومان هم بازنگشته است و ثابت که در زمان دستگیری سومین قیمت سکه در کانال دویلمیون تومانی قرار داشت.

در آستانه
اعدام

اما در مرتبه سوم وضع فرق می کرد و با اعلام دستگیری وی اخباری مبنی بر اعدام وی در دستگیری سوم به گوش رسید. ۲۰ مردادماه اسامی، پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری از نامه رییس قوه قضاییه به رهبر انقلاب برای اقدامات ویژه در برخورد با اخلاخ گران اقتصادی و موافقت معظم له با پیشنهادات مطرحه در نامه فوق الذکر، خبر داد. رییس قوه قضاییه در نامه ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به جنگ اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران و انجام برخی جرائم از سوی عده ای از اخلاخ گران و مفسدان اقتصادی در این شرایط همسو با اهداف دشمنان، درخواست کرد اجازه اقدامات ویژه در برخورد قاطع و سریع در چارچوب قانون مجازات اخلاخ گران در نظام اقتصادی کشور و قانون مجازات اسلامی داده شود. در این نامه پیشنهاد شده است که هر گونه تعلیق و تخفیف مجازات اخلاخ گران و مفسدان اقتصادی ممنوع باشد. رهبر انقلاب اسلامی با این پیشنهادها موافقت و تأکید کردند: مجازات مفسدان اقتصادی سریع و عادلانه انجام گیرد و در مورد اتقان احکام دادگاهها دقت لازم توصیه شود.

اعدام؛
سرانجام
سلطان
سکه

در آخر محسنی ازای از تأیید حکم اعدام در دیوان عالی خبر داد تا در نهایت از ابتدای برگزاری دادگاه تا زمان تأیید حکم ۴۳ روز بیش تر طول نکشید و در نهایت این مفسد فی الارض به دار مجازات آویخته شد. پرونده مظلومین در حالی بسته شد که هنوز چند متهم آن متواری بوده و سؤال مهم تر این که آیا بانک مرکزی هم در این ماجرا نقش داشته است یا خیر بی پاسخ مانده است.

نقش بانک صنعت و معدن در ایجاد ارزش افزوده و افزایش اشتغال



نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: بانک صنعت و معدن نقش به سزایی در ایجاد ارزش افزوده و افزایش اشتغال در کشور دارد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صنعت و معدن، هادی قوامی، نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی گفت: بانک صنعت و معدن یک بانک توسعه ای است که نقش به سزایی در صنعت کشور و ایجاد ارزش افزوده و اشتغالزایی در کشور داشته و ایجاد طرح های بزرگ صنعتی را چه در قالب استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و چه در قالب فاینانس در کارنامه خود دارد. ضمن بیان این مطلب افزود: افزایش نرخ ارز موجب کاهش سرمایه این بانک شده و این امر موجب محدودیت در اعطای تسهیلات می شود و از آنجا که استانداردهای بین المللی، بانک ها را موظف می کند که سرمایه خود را در سطح مشخصی حفظ کنند، در شرایط حاضر لازم است که سرمایه بانک یاد شده نیز افزایش یابد. نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: افزایش سرمایه بانک ها می تواند از محل منابع دولتی و با وصول مطالبات ارزی و ریالی صورت بگیرد.

پرداخت بیش از ۴ هزار فقره وام به زلزله زدگان کرمانشاه توسط بانک صادرات



کارنامه یک سال حمایت درخشان بانک صادرات ایران از آسیب دیدگان زلزله سال ۹۶ کرمانشاه، با پرداخت بیش از ۴ هزار و ۲۷۱ فقره وام بالغ بر ۴۶۳ میلیارد ریال منتشر شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، نقش پررنگ این بانک در خدمات رسانی در بخش های مختلف مالی، تسهیلاتی و معیشتی به مردم زلزله زده غرب کشور با گذشت یک سال از وقوع آن در شامگاه ۱۲ آبان ماه سال گذشته، ضمن پرداخت بیش از ۴ هزار و ۲۷۱ فقره وام بازسازی و تعمیر واحدهای مسکونی روستایی، شهری و تجاری در شهرها و روستاهای مختلف آسیب دیده استان کرمانشاه از جمله سرپل ذهاب، ثلاث باباجانی، گیلان غرب، دالاهو، اسلام آباد غرب، جوانرود و... به ارزش بالغ بر ۴۶۳ میلیارد ریال همچنان ادامه دارد و علاوه بر آن، امهال حدود هزار فقره تسهیلات قبلی مردم منطقه، تاکنون منشأ قابل توجهی در بهبود وضع معیشتی مردم منطقه بوده است. بر اساس این گزارش، علاوه بر پرداخت تسهیلات اعلام شده، کارکنان خیر این بانک با اختصاص بیش از ۵۵ میلیارد ریال، زمینه اجرای ۱۰۵ طرح عمرانی را در مناطق زلزله زده فراهم کرده اند.

قدردانی وزیر صمت از اقدامات حمایتی مدیر عامل بانک کشاورزی



رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین افتتاح کارخانه نوین چوب خوزستان که با مشارکت و حمایت ۸۰۰ میلیارد ریالی بانک کشاورزی راه اندازی شده است، از اقدامات بانک کشاورزی قدردانی کرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، آیین افتتاح کارخانه نوین چوب خوزستان با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور، رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت، روح خدا رحیمی، رییس هیأت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی و جمعی دیگر از مقامات کشوری و استانی، در اهواز برگزار شد و در جریان آن، عملکرد و اقدامات بانک کشاورزی توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت مورد قدردانی و تجلیل قرار گرفت. شایان ذکر است: این واحد صنعتی با ظرفیت تولید سالانه ۲۵ میلیون مترمربعی، کاغذ آغشته، پرس ملامینه و وسوسه های گلاس در شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز راه اندازی شده و زمینه اشتغال مستقیم برای ۶۰۰ نفر فراهم کرده است.

فراخوان طراحی تابلو سردر شعب بانک ایران زمین



بانک ایران زمین در نظر دارد به منظور یکپارچگی و بهینه سازی تابلو سردر شعب طراحی تابلوهای سردر خود را از طریق فراخوان عمومی انجام دهد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، این بانک به منظور یکپارچگی و بهینه سازی تابلو سردر در شعب در راستای ارزش آفرینی و رضایت مشتریان و توسعه بانکداری دیجیتال خود در سراسر کشور از کلیه هنرمندان و صاحب نظران برای همکاری دعوت بعمل می آورد. پیشنهادات شما از مهم ترین راه های ایجاد توسعه سازمانی ما می باشد. از این رو خواهشمند است متقاضیان علاقه مند جهت شرکت در این فراخوان طرح های خود را با رعایت کرامت و تکنولوژی دیجیتال برای رشد و ارتقای خدمات و بشرو بودن با حفظ زیبایی و سادگی و قابلیت اجرایی با وجود مواد مصرفی موجود در کشور و نگهداری آسان و دوام پس از تولید و به کار بردن بانک با ساختار رنگ و جایگزاری مناسب نام و کد شعبه ارسال کنید.

مهلث شرکت در مرحله دوم طرح همگامان سپه ۲ تا بهمن ۹۷



مرحله دوم طرح همگامان سپه ۲ از ابتدای آبان آغاز و تا ابتدای بهمن ۹۷ ادامه خواهد داشت. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سپه، مرحله دوم طرح همگامان سپه ۲ که از ابتدای آبان سال جاری برای پدیدرندگان عضو باشگاه مشتری آغاز شده تا ابتدای بهمن ۹۷ ادامه خواهد داشت و در پایان این مدت نیز همانند مرحله اول، جوایز و تسهیلاتی به قید قرعه به بردگان اهدا خواهد شد.

تأثیر مخرب تغییرات آب و هوایی بر
قدرت باروری مردان

تحقیقات پژوهشگران انگلیسی نشان می‌دهد که گرمایش زمین و تغییرات آب و هوایی به اسپرم حشرات آسیب رسانده و تولیدمثل آنها را تحت تأثیر قرار داده است و این امر می‌تواند در انسان و سایر پستانداران و نیز دیده شود. به گزارش سیناپرس، پژوهشگران دانشگاه ایست آنجلیای نوروچ انگلستان با توجه به نتایج تحقیقات اخیر خود اعلام کردند که تغییرات آب و هوایی می‌تواند تهدیدی برای ناباروری مردان به حساب آید.

از آنجا که عملکرد اسپرم برای تولیدمثل و بقای نسل حیاتی است، نتایج این تحقیقات می‌تواند توضیح دهد که چرا تنوع زیستی تحت تأثیر تغییرات آب و هوایی دچار اختلال شده و از گرمایش زمین آسیب می‌بیند. فضای گرم‌تر، فرساینده و خطرناک‌تر خواهد بود، زیرا رویدادهای شدید مانند امواج گرما به‌صورت افزایشی، شدت و گسترش پیدا می‌کنند.

یافته‌های پژوهشگران نشان می‌دهد موج حرارت و گرمایی که در اثر تغییرات آب و هوایی در زمین ایجاد شده به اسپرم حشرات آسیب رسانده و اثرات منفی بر باروری آنها در طول نسل گذاشته است.

پروفیسور مت گنج، سرپرست این گروه تحقیقاتی در توضیحاتش گفت: ما می‌دانیم که تنوع زیستی تحت تغییرات آب و هوایی دچار مشکل شده است. ما در این تحقیقات در باقی‌مانده عملکرد اسپرم بر اثر گرمایش زمین با توجه به ویژگی بسیار حساسیت دچار اختلال می‌شویم.

وی در ادامه توضیحاتش گفت: از آنجا که عملکرد اسپرم برای تولیدمثل و بقای نسل حیاتی است، نتایج این تحقیقات می‌تواند توضیح دهد که چرا تنوع زیستی تحت تأثیر تغییرات آب و هوایی دچار اختلال شده و از گرمایش زمین آسیب می‌بیند. فضای گرم‌تر برای قدرت جنسی مردان فرساینده و خطرناک‌تر خواهد بود، زیرا رویدادهای شدید مانند امواج گرما به‌صورت افزایشی، شدت و گسترش پیدا می‌کنند. امواج گرما موجب آسیب رساندن و رویدادهای طبیعی آب و هوایی می‌شود. هنگامی که تغییرات دمای بیش از حد شدید رخ دهد، انقراض محلی اتفاق می‌افتد. ما در پی این بودیم که بدانیم چرا این روند اتفاق می‌افتد و برای توجیه این موضوع تنها یک پاسخ می‌تواند وجود داشته باشد و آن اسپمی است که به اسپرم وارد می‌شود.

این گروه پژوهشی در بررسی‌های خود نوعی سوسک قرمز را تحت امواج حرارتی شبیه‌سازی شده قرار دادند و تولیدمثل آنها را تجزیه و تحلیل کردند. این سوسک‌ها در معرض دو شرایط متفاوت، یکی استاندارد و دیگری هروزه و ۱۰ روزه با حرارت بیش‌تر قرار داشتند. درجه حرارت محیط سوسک‌هایی که در معرض گرما قرار داشتند از ۵ تا ۷ درجه سانتی‌گراد بالاتر از درجه حرارت مطلوب محیط زیست‌شان بود. پس از آن محققان با انواع آزمایش‌ها به ارزیابی عملکرد اسپرم، موفقیت تولیدمثل و کیفیت نوزادان پرداختند.

نتایج این تحقیقات نشان می‌دهد که موج گرمای اول میزان تولید نوزادان نر را نصف کرده و با قرار گرفتن در موج گرمای دوم تقریباً سوسک‌ها دچار نازایی می‌شدند. در حالی که این گرمایش اثر خاصی بر سوسک‌های ماده نگذاشته بود، اما تولیدمثل سوسک‌های ماده به‌طور غیرمنتظره‌ای تحت تأثیر قرار گرفت، زیرا آزمایش‌ها نشان داد که امواج حرارتی، اسپرم‌های تلقیح شده را در مجرای تولیدمثل سوسک‌های ماده تحریک می‌کنند.

یکی دیگر از اثرات منفی گرما بر باروری موجودات نر این بود که گرما موجب تأخیر در رفتار جنسی سوسک‌های نر شد. هنگامی که سوسک‌های نر در معرض گرمای مازاد استاندارد در ۱۰ روز قرار گرفتند تولیدمثل آنها کم‌تر از یک درصد از گروه استاندارد شد. در ضمن نوزادانی که پدرشان در معرض گرما قرار داشته زندگی کوتاه‌تری نسبت به دیگر سوسک‌ها داشتند.

به‌طور کلی نتایج این تحقیقات نشان می‌دهد که گرمایش زمین می‌تواند در تولیدمثل جانوران خونگرم اختلال ایجاد کرده و به آن آسیب برساند و همچنین باعث ناباروری جنس نر انسان و سایر پستانداران شود.

شرح کامل این پژوهش‌ها و نتایج حاصل از آن در آخرین شماره مجله ارتباطات طبیعت (Nature Communications) به چاپ رسیده و قابل دسترسی است.

باران
پاییزی
کم آبی‌ها را
جبران نمی‌کند

رییس

مرکز ملی

خشکسالی با بیان

این که سهم پاییز ۲۵ درصد

از کل بارش‌های سال است،

گفت: از ابتدای پاییز تا چند روز اخیر

میانگین بارش کل کشور ۳۵،۵ میلی‌متر

بود که نسبت به بلندمدت حدود ۱۴ میلی‌متر

بیش‌تر است و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان فصل

پاییز بارندگی‌ها در حد نرمال یا بالاتر از نرمال باشد،

با این وجود خشکسالی‌های انباشته و افت شدید آب‌های

زیرزمینی جبران نمی‌شود.

به گزارش ایسنا، پاییز امسال روی خوشی به ایران نشان داده

و از ابتدای این فصل شاهد بارندگی‌های نرمال و حتی بیش‌تر از

حد نرمال در غالب مناطق کشور هستیم. صادق ضیائی‌ان در این

زمینه اظهار کرد: از اول مهر تا چند روز اخیر میانگین بارش

بلندمدت کشور ۲۱،۶ میلی‌متر و برای مدت مشابه در سال

گذشته، ۱۱،۲ میلی‌متر ثبت شده است، بنابراین در ایران

نسبت به بلندمدت حدود ۱۴ میلی‌متر و نسبت به

سال قبل حدود ۲۴ میلی‌متر افزایش بارش

وجود دارد.

تهران
۴۴ میلی‌متر
بارندگی داشت

این کارشناس سازمان هواشناسی

در مورد شرایط بارشی استان تهران

اظهار کرد: از اول مهر تا ۲۲ آبان، استان تهران

۴۴،۷ میلی‌متر بارش دریافت کرده این در حالیکست

که در این بازه زمانی بارش سال قبل تهران ۹۰،۲ میلی‌متر

و بارش بلندمدت تهران ۲۹ میلی‌متر بود، بنابراین نسبت به

درازمدت ۱۵،۷ میلی‌متر افزایش بارش رخ داده است. رییس مرکز

ملی خشکسالی ضمن اشاره به این که در اغلب استان‌ها از ابتدای مهر

تاکنون نسبت به متوسط بلندمدت افزایش بارش ثبت شده است، استان‌های

پر بارش و کم‌بارش را برشمرد و گفت: در استان‌های ایلام، بوشهر، خوزستان و

کهگیلویه و بویراحمد نسبت به بلندمدت این استان‌ها افزایش بارش قابل توجه

ثبت شده است. از سوی دیگر در استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی، سیستان و

بلوچستان، زنجان و قزوین نسبت به میانگین بلندمدت این استان‌ها بارش کم‌تری

دریافت شده است.

ضیائی‌ان در ادامه در پاسخ به پرسشی در مورد تأثیر بارش‌های اخیر در جبران

کمبود منابع آبی تصریح کرد: برای پاسخ به این سؤال باید بدانیم پاییز به‌طور

نرمال چه سهمی از بارش‌های کل سال زراعی را دارد. بارش‌های پاییز

سهم ۲۵ درصدی از کل بارش‌های یک سال آبی دارد، بدین‌ترتیب

که ۳ درصد از کل بارش‌های کشور در طول سال برای مهر،

۸ درصد برای آبان و ۱۴ درصد برای آذرماه است.

باران‌های
پاییز ۶ درصد
بیش از حد نرمال

وی با بیان این که مهر و آبان

۱۱ درصد از بارش‌های کل کشور را شامل

می‌شوند، گفت: بررسی آورده‌های بارشی نشان

می‌دهد که تاکنون این ۱۱ درصد سهم مهر و آبان

تأمین شده و حتی حدود ۶ درصد جلوتر از بارش نرمال

طی این دو ماه هستیم و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان پاییز

امسال در غالب مناطق کشور بارش‌ها در حد نرمال یا بیش‌تر از

حد نرمال باشد و به احتمال قوی، پاییز امسال ۲۵ درصد سهم بارشی

خود را دریافت می‌کند.

رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی در

پایان با تأکید بر این که خشکسالی و کمبود شدید آب در ایران به این آسانی

جبران نمی‌شود، تصریح کرد: با این که ۱۳ میلی‌متر بارش بیش‌تر از ابتدای

مهر تاکنون خوشحال‌کننده است اما برای جبران خشکسالی‌های متمادی

به هیچ وجه کافی نیست چون در ۱۱ سال آبی گذشته حتی یک بار هم

ترسالی نداشتیم و بارش‌ها زیر نرمال یا نهایتاً در حد نرمال بوده است،

در نتیجه این شرایط هم منابع آب‌های زیرزمینی و آب‌های

ذخیره شده پشت سد‌ها به شدت افت کرده است و حداقل

باید ۱۱ سال بارش بالای نرمال داشته باشیم تا

این وضعیت جبران شود.



آگهی مناقصه عمومی

توبیت
اول

شهرداری بندر نخل تقی در نظر دارد اجرای پروژه‌ی ذیل را از محل اعتبارات داخلی و از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

(۱) موقعیت: استان بوشهر، شهرستان علویه، شهر نخل تقی

(۲) موضوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

نوع مناقصه	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	مدت زمان اجرای کار	رشته و رتبه	مبلغ سیده شرکت در مناقصه (ریال)	ساعت و تاریخ بازگشایی پاکات
عمومی یک مرحله ای	۹۷۴	حصار کشی زمین موتوروی شهرداری نخل تقی	۲,۸۷۹,۳۰۸ ۱۴۱ ریال	۳ ماه	انبیه ۵ رتبه	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	پایان وقت اداری ۹۷/۰۹/۱۲ روز یکشنبه ۹۷/۰۹/۱۲

(۳) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی و با واریز وجه نقد به حساب جاری رسید اخذ گردد.

(۴) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری، کپی اساسنامه شرکت و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات حاصله در آن، دانش‌توان مالی و ارائه سوابق کارهای قبلی در زمینه مورد نظر از موارد الزامی شرکت‌کنندگان است.

(۵) محل فروش اوراق مناقصه: استان بوشهر، شهرستان علویه، شهر نخل تقی، امور قراردادهای شهرداری بندر نخل تقی

(۶) زمان فروش اوراق مناقصه: از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۷/۰۸/۲۴ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۹/۰۷

انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۸/۲۴ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۹/۰۱

روابط عمومی شهرداری بندر نخل تقی

آگهی مزایه

توبیت
دوم

راه اندازی و اجرای طرح پارکبان شهرداری خاش

شهرداری خاش در نظر دارد بااستناد بند ۲ مصوبه شماره ۲۲ مورخ ۹۷/۰۲/۲۲ شورای محترم اسلامی شهر خاش و همچنین صور جلسه مورخ ۹۷/۶/۳۱ شورای ترافیک شهرستان خاش نسبت به راه اندازی و اجرای طرح پارکبان در خیابان‌های ذیل از طریق مزایده عمومی براساس نرخ مصوب برای هر جای پارک ماهیانه مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به صورت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌های واجدالشرایط واگذار نماید.

۱	خیابان مراد ریگی حدفاصل میدان امام حسین (ع) تا میدان معلم
۲	خیابان امام خمینی (ره)
۳	خیابان انقلاب
۴	خیابان نیکبخت حدفاصل تقاطع خیابان شهید بهشتی تا بانک ملی
۵	خیابان دهقان (دروازه ایرندگان)

- ۱- مدت زمان بهره برداری و مدت اعتبار قرارداد از تاریخ عقد قرارداد به مدت یکسال می‌باشد.
- ۲- شهرداری خاش در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت پایه می‌باشد که می‌بایستی به صورت تضمین‌نامه بانکی و یا فیش واریزی که وجه آن به حساب شماره ۰۱۵۶۱۴۵۷۳۰۰۰ شهرداری نزد بانک ملی شعبه مرکزی خاش واریز شده باشد.
- ۴- سپرده نفرت اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی مزایده و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد ضمناً در صورت انصراف هر یک از شرکت کنندگان سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط و از نفر دوم و سوم به ترتیب دعوت به عقد قرارداد خواهد گردید.
- ۵- هزینه چاپ و نشر آگهی در دو نوبت و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۶- به پیشنهادات فاقد فیش سپرده مخدوش و مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- میزان تضمین حسن انجام کار ۱۰ درصد مبلغ پیشنهاد قیمت می‌باشد.
- ۸- برنده مزایده و کارکنان آن هیچگونه رابط کاری و استخدای با شهرداری ندارند و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال آنها نخواهد داشت.
- ۹- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید گردیده است.

انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۸/۱۴

انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۸/۲۴

عبدالمجید تمندانی- شهردار خاش



شرکت تولید نیروی برق زاهدان

نحوه تحویل پاکات مناقصه: خريد لوازم يدکی اورهال واحدهای گازی کنارک

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: ۹۹۴۲۲۵۰۰ ریال (ضمانتنامه)

شرکت در فرآیند ار جاع کار: می‌بایست دارای ۳ ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید

به مدت ۳ ماه دیگر باشد)

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۹۷/۸/۲۶ لغایت

ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۸/۲۹

نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

آدرس setadiran.ir

ضمناً اعلام دریافت اسناد توسط مناقصه‌گر به صورت کتبی از طریق نامبر شماره

۰۵۴۳۳۲۹۱۱۳۰ الزامیست.

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۵/۳۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۹/۱۰

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه

۰۵۴۳۳۲۹۱۱۳۰ مراجعه فرمایند.

شرکت تولید نیروی برق زاهدان

توبیت
دوم

آگهی مناقصه شماره ۹۷/۲

مورخ ۹۷/۹/۱۱ - امور تدارکات و قراردادهای شرکت تولید نیروی برق زاهدان

نحوه تحویل پاکات مناقصه: خريد لوازم يدکی اورهال واحدهای گازی کنارک

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: ۹۹۴۲۲۵۰۰ ریال (ضمانتنامه)

شرکت در فرآیند ار جاع کار: می‌بایست دارای ۳ ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید

به مدت ۳ ماه دیگر باشد)

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۹۷/۸/۲۶ لغایت

ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۸/۲۹

نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

آدرس setadiran.ir

ضمناً اعلام دریافت اسناد توسط مناقصه‌گر به صورت کتبی از طریق نامبر شماره

۰۵۴۳۳۲۹۱۱۳۰ الزامیست.

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۵/۳۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۹/۱۰

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه

۰۵۴۳۳۲۹۱۱۳۰ مراجعه فرمایند.

شرکت تولید نیروی برق زاهدان

■ سیمه بندی ■ مناقصه ■

این روزها صنعت برق لحظات آرام تری را نسبت به صنعت نفت می گذراند، گویا خبری از دلپره ها و دغدغه هایی که گر بیانگیر نفتی ها شده است، در این بخش نیست. آمریکا سرانجام به وعده اش عمل کرد و در تاریخ مقرر تحریم های خود را به اجرا گذاشت؛ در این اوضاع نابسامان که اقتصاد کشور به شدت تحت فشار قرار گرفته است، فقط ۸ کشور با مذاکراتی محرمانه توانستند معافیت خود را برای در امان ماندن تحریم های نفتی دریافت کنند؛ البته به صورت محدود و با بیان اماواگرایی که تا این لحظه مخفیانه باقی مانده است. با توجه به شرایط پیش آمده باید گفت بازار نفت به شدت در خفقان به سر می برد و از آنجایی که نبض اقتصاد کشور نیز محسوب می شود، باید توجه دولتمردان به سوی پتانسیل های دیگر تجاری کشور جلب شود. صنعت برق با وجود چالش هایی که از دیرباز با آن دست و پنجه نرم می کند می تواند در ارزآوری بخش انرژی نقش بسزایی را ایفا کند. آن گونه که مسوولان برق کشور روایت می کنند تحریم ها نمی تواند خم به ابروی این صنعت وارد کنند.

۶۵۰ مگاواتی برق به بازارهای هدف

محمود رضاحقی فام؛ سخنگوی صنعت برق در گفت وگو با خبرنگار مناقصه مزایده، درخصوص چالش های صنعت برق در دوران تحریم ها بیان می کند: در حال حاضر صادرات طبق روال در حال انجام است و به کشورهایی نظیر عراق، افغانستان و پاکستان برق صادر می شود.

وی با اشاره به میزان صادرات برق به

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به قانون منع به کارگیری بازنشستگان در ارگان های دولتی اظهار کرد: این امر به صورت جدی در وزارت نیرو دنبال می شود، این در شرایطی است که لیست بازنشسته ها تهیه شده است.

او ادامه داد: با توجه به این که آقای وزیر تأکیدشان بر اصل جوان گرایی است این اتفاق در حال رخ دادن است تا با خروج بازنشستگان از سیستم ضمن ورود مدیران جوان از حضور بانسوان نیز در این جایگاه به درستی استفاده شود.

تدوین لیست جایگزین برای بازنشسته ها

سخنگوی صنعت برق در گفت وگویی اختصاصی با «مناقصه» مطرح کرد

مذاکره با کشورهای خارجی برای معامله با ارزش های جایگزین

ارایه تضامین برقی به بخش خصوصی ادامه دارد

کشورهای مذکور بیان کرد: با توجه به این که میزان صادرات تحت تأثیر شرایط آب و هوایی متغیر است ولی به صورت ثابت رقمی در حدود ۶۵۰ مگاوات روزانه (حدافل میزان صادرات) به بازار هدف صادر می شود.

حقی فام در پاسخ به این سؤال که تحریم ها در بخش صادرات برق چه تأثیری خواهند گذاشت، تأکید کرد: در بخش برق تحریم ها مؤثر نخواهد بود.



عرضه ارز پتروشیمی ها به مرز ۵ میلیارد یورو رسید

همزمان با سیاست های ارزی دولت و بانک مرکزی در طول ۲۳۱ روز امسال حدود ۵ میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی در بازار داخلی عرضه شده که صرفاً سهم پتروشیمی ها در تأمین ارز بازار ثانویه به رقم بی سابقه ۵۳ درصد رسیده است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، در طول ۲۳۱ روز امسال یعنی از اول فروردین تا ۱۵ آبان ماه در مجموع نزدیک به ۵ میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی از سوی شرکت های پتروشیمی متناسب با سیاست های ارزی دولت روانه بازار داخلی شده است.

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴ تلفن: ۰۲۰- ۸۸۴۷۵۷۹

انرژی نفت و نیرو

مذاکره برای معامله با ارزش های دیگر

سخنگوی صنعت برق در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص پتانسیل بازار برای جایگزینی انرژی های دیگر به جای دلار تصریح کرد: قطعاً این توانایی در صنعت برق وجود دارد که با ارزش های دیگر نظیر روپیه، یورو و... مبادلات خود را انجام دهد. به گفته وی در این خصوص محدودیت خاصی وجود ندارد، هم اکنون نیز مذاکراتی برای انجام معامله با ارزش های دیگر با سایر کشورها در حال انجام است.

استفاده از ارزش های دیجیتالی توجیهی ندارد

حقی فام درخصوص این که ارزش های دیجیتالی قابلیت معامله در تعاملات تجاری با صنعتگران برقی را دارد یا خیر؟ بیان کرد: به نظر نمی آید هم اکنون با استفاده از ارزش های دیجیتالی صنعتگران و سندیکاها بتوانند معاملات خود را انجام بدهند بنابراین باید با همان ارزش های موجود معاملاتشان را پیش ببرند.

وی در این خصوص که عدم وجود تضامین دولتی در قرارداد با بخش های خصوصی به عنوان یکی از چالش های موجود مطرح است، گفت: در حال حاضر این تضامین از طرف وزارت نیرو به بخش خصوصی داخلی اعطای می شود. در مورد پروژه های داخلی مانند تبدیل انرژی، تجدیدپذیرها و... که متقاضی های فراوانی نیز دارند از سوی وزارتخانه تضامینی به آنها تعلق می گیرد. در مورد پروژه های خارجی نیز باید تضامین از سوی دولت و بانک مرکزی ارایه شود.



براین اساس در این مدت و در قالب ۴بازه زمانی در مجموع ۴میلیارد و ۹۴۰ میلیون یورو ارز حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی و پلیمری توسط شرکت های پتروشیمی روانه بازار داخلی شده است. مروری بر وضعیت عرضه ارز حاصل از صادرات پتروشیمی نشان می دهد، که شرکت های پتروشیمی در حداقل اول تا ۲۱ فروردین ماه و قبل از مصوبه ۲۲ فروردین هیأت دولت بیش از ۳۳۳ میلیون یورو با هماهنگی بانک مرکزی و به صرفای های

به عبارت دیگر شرکت های پتروشیمی در طول ۲۳۱روز نخست امسال، نرخ بازگشت ارز حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی ۹۴درصد بوده و این در حالی است که به استناد گزارش های سامانه نیما نرخ بازگشت ارز سایر صادرکنندگان غیرنفتی حدود ۳۱درصد بوده است. در شرایط فعلی در حالی سهم صادرات محصولات پتروشیمی از کل صادرات غیرنفتی ۲۷ درصد بوده اما سهم پتروشیمی ها در تأمین ارز سامانه نیما حدود ۵۳درصد بوده و سایر صادرکنندگان غیرنفتی با وجود سهمی ۷۳درصدی از کل صادرات اما سهمی حدود ۴۷ درصدی در تأمین ارز بازار ثانویه داشته است.

اطلاعات تمامی مناقصات و مزایدات روزنامه ها (رایگان) در info.monaghesatiran.ir

کبوسک اخبار

اصلاحیه ضریب تعدیل نرخ های خرید برق در راه هیأت وزیران

رییس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق با اشاره به این که وزیر نیرو پیش در خواستی مبنی بر اصلاح فرمول ضریب تعدیل برای معاون اول رییس جمهور ارسال کرده بود، گفت: این درخواست در کمیسیون زیربنایی دولت در دو مرحله مورد تأیید قرار گرفته و در آخرین مرحله دچار وقفای شده بود که امیدواریم پس از برطرف شدن این وقفه زمانی نهایتاً این مسأله در هیأت وزیران به تصویب نهایی رسیده و این موضوع اصلاح شود.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت نیرو، سیدمحمدصادق زاده گفت: پس از افزایش نرخ ارز و نابسامانی های چندماه اخیر بازار، نگرانی های از سوی بخش خصوصی برای حضور در حوزه تجدیدپذیرها به وجود آمده بود که پس از این جلسه و رویکرد مثبت وزیر نیرو نسبت به حوزه تجدیدپذیرها این نگرانی ها نیز برطرف شده و امید و انرژی مضاعفی برای توسعه هر چه پیش تر در این بخش ایجاد شده است. وی به تشریح مصوبات این جلسه پرداخت و افزود: در این جلسه اعضای هیأت مدیره انجمن انرژی های تجدیدپذیر به عنوان نمایندگان بخش خصوصی فعال در این حوزه معتقد بودند با توجه به افزایش نرخ ارز، گران شدن تجهیزات انرژی های تجدیدپذیر و در نتیجه افزایش هزینه های سررمایه گذاری در احداث سیستم های تجدیدپذیر، بایستی به نوعی نرخ های خرید برق تجدیدپذیر نیز اصلاح شود که اساس این موضوع و کلیات آن مورد موافقت وزیر نیرو قرار گرفت. رییس سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق (ساتیا) تأکید کرد: براین اساس مقرر شد که ساتیا با همکاری و کمک انجمن انرژی های تجدیدپذیر میزان افزایش نرخ های خرید برق را تعیین کنند و نرخ ها تا پایان آبان ماه توسط وزیر نیرو ابلاغ شود. معاون وزیر نیرو خاطر نشان کرد: با وجود این که کلیت افزایش نرخ مورد تأیید وزارت نیرو است ولی مقدار آن باید به گونه ای باشد که این وزارتخانه و منابعی که برای تجدیدپذیرها در نظر گرفته شده بتواند کفاف پرداخت آن را بدهد. از این رو پیش بینی می کنیم عملاً رقمی بین افزایش ۲۰ تا ۳۰درصدی نرخ خرید برق تجدیدپذیرها مورد تأیید وزارت نیرو قرار بگیرد تا پرداخت های صورت حساب ها را امکان پذیر کند. صادق زاده گفت: ضریب تعدیل از ابتدا در قراردادهای خرید تضمینی برق وجود داشته است و با فرمول تعدیل مورد موافقت و تأیید بخش خصوصی بوده است. وی افزود: مسأله ای که بخش خصوصی نسبت به آن کلمه نموده مبنای تعدیل زمان راه اندازی و یا بهره برداری تجاری نیروگاه است در حالی که بخش خصوصی توقع دارد مبنای تعدیل زمانی باشد که قرارداد خرید تضمینی برق مبادله شود و این درخواست نیز درست و منطقی است، چرا که از زمان امضای قرارداد تا بهره برداری از نیروگاه ممکن است تغییرات ناگهانی در نرخ ارز رخ دهد و این تغییرات اساس خرید تضمینی را غیراقتصادی کند.

نفت ۶۰ دلاری می شود

به گزارش صندوق بین المللی پول، قیمت های جهانی نفت که در حال حاضر در پی تحریم های نفتی ایران روند صعودی دارد، تا سال ۲۰۲۱ به بشکه ای ۵۶۰ دلار خواهد رسید. به گزارش ایلتا، صندوق بین المللی پول در تازه ترین گزارش خود تحت عنوان چشم انداز اقتصادی منطقه خاورمیانه و آسیای میانه در سال ۲۰۱۸ میلادی پیش بینی کرد که تولید ناخالص داخلی ایران در سال جاری میلادی منفی ۱،۵ درصد و این رقم برای سال آینده میلادی منفی ۳،۶ درصد خواهد بود. همچنین صندوق بین المللی پول تورم قیمت مصرف کننده ایران را در سال ۲۰۱۸ میلادی ۲۹،۶ درصد و این رقم برای سال ۲۰۱۹ میلادی ۲۴،۱ درصد خواهد بود. بر پایه این گزارش، صندوق بین المللی پول تراز حساب جاری ایران را برای سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ میلادی به ترتیب ۱،۳ درصد و ۰،۳ درصد برآورد کرد.

صندوق بین المللی پول اعلام کرد که بهای بالای نفت به جبران افزایش هزینه های عمومی در کشورهای صادرکننده نفت، مانند عربستان، کمک می کند. این در حالی است که کسری بودجه در این کشورها به ۷۷ میلیارد دلار رسیده است. در گزارش صندوق بین المللی پول آمده است که کسری بودجه عمومی در کشورهای خاورمیانه از ۱۱۸ میلیارد دلار در سال گذشته میلادی به ۴۱ میلیارد دلار رسیده است. این رقم در سال ۲۰۱۹ به ۳ میلیارد دلار خواهد رسید.

این چشم انداز امیدبخش اما چندان پایدار نخواهد بود. این نهاد همچنین هشدار داد که قیمت های جهانی نفت، که در حال حاضر در پی تحریم های نفتی ایران روندی صعودی دارد، تا سال ۲۰۲۱ به بشکه ای ۶۰ دلار خواهد رسید.

اردکانیان کلنگ عملیات اجرایی ۱۲ پست GIS برق خوزستان را زد



ایبن کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پست برق ۱۳۲،۳۳ کیلوولت GIS شرکت برق منطقه ای خوزستان با حضور وزیر نیرو و مسئولین استانی در پست نبوت اهواز برگزار شد. به گزارش مناقصه مزایده، وزیر نیرو در این آیین کلنگ زنی با تشکر از مسوولان استانی و مدیران صنعت برق، گفت: این پروژه سهم به سزایی

در پایداری شبکه برق کشور به خصوص خوزستان دارد. رضاردکانیان با بیان آن که صنعت برق خوزستان کارنامه بسیار خوبی در مدیریت مصرف و عبور از تابستان ۹۷ دارد، اظهار داشت: این پست ها مجهز به آخرین تکنولوژی روز هستند و با هزینه ای بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان اجرایی می شوند که هم باعث انتقال تکنولوژی و بومی سازی آن در کشور می شود و هم صنعت برق خوزستان را در مقابل آلاینده ها و ریزگردها بیمه می کند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز بیان کرد: برای اولین بار پست های برق GIS با تکنولوژی ABB سوئیس در داخل کشور اجرایی می شود و خروجی این انتقال تکنولوژی برای اولین بار در خوزستان خواهد بود. محموددشت بزرگ ادامه داد: از ۱۲ پست GIS برنامه ریزی شده ۶ پست در شهر اهواز و ۶ پست دیگر در شهرهای بهبهان، مسجد سلیمان، ماهشهر و آبادان اجرایی می شوند. وی پست های برق GIS را پاسخی به شرایط نامناسب جوی و ریزگردها در استان دانست و تصریح کرد: این پست ها زمین کم تر ی را مصرف می کنند، با میلمان شهری هماهنگ هستند و مهم تر از آنها در مقابل آلاینده های استان خوزستان به خصوص ریزگردها مقاوم هستند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اعلام این که با فرصت شناسی قطعات پست های مذکور یک روز قبل از شروع تحریم ها وارد کشور شد، تأکید کرد: بعد از مونتاژ قطعات که حدود ۶ ماه زمان می برد پست ها وارد خوزستان می شود و عملیات اجرایی پست ها در قرارداد ۱۸ ماهه به انجام می رسد. ایسا... محسن حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری نیز در این مراسم، آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پست برق به صورت GIS را شایسته و قابل تقدیر دانست و از تلاش های صورت گرفته و حمایت های وزارت نیرو در تکمیل زیرساخت های استان تشکر کرد.